
 

Zarządzenie Nr K/54/10/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 31 października 2024 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami 

prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

 

Na podstawie art. 2 i 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 103/2014 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie: szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom 
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody 
rocznej. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta Leszna 

 

 

        Grzegorz Rusiecki 

           


